

Årsmelding for FAU ved Aursmoen skole - skoleåret 2019/2020

Foresattrådet består av alle foresatte på skolen.

Foresattrådet skal jobbe sammen for å skape et godt samarbeid mellom hjem og skole, sørge for at alle elever trives og har en positiv utvikling, og skape kontakt mellom skolen og lokalsamfunnet.

Foresattrådet har hatt et arbeidsutvalg (FAU) bestående av en representant, med vara, fra hvert av de 10 trinnene.

Styret i FAU har et styre bestående av leder, nestleder, kasserer og sekretær.

For skoleåret har styret bestått av:

Ina Nestor – leder

Anette Høilund – nestleder

Heidi Gilje – kasserer

Trine Aanonli Hage – sekretær

FAU-møter

Det har blitt avholdt 4 møter. 2 på høsten, et i januar og et i mai. Det har ikke blitt avholdt møter i FAU fra februar t.o.m april på grunn av koronasituasjonen. Hvert møte har vart to timer, fra 19 – 21. Det har vært godt oppmøte og samarbeidet har vært godt.

FAU har deltatt i SU og KFU. Styreleder har vært representant begge steder. KFU har deltatt på foresattmøte for 10. trinn og snakket om russetiden.

Styret har i denne perioden primært tatt initiativ til et arbeid for å få rammer og formaliteter på plass. Det har blitt gjort et stort arbeid med vedtektene, årshjulet og utkast til budsjett for nytt skoleår. Disse er nå samarbeidende styringsdokumenter og tanken er at disse vil hjelpe med å strukturere styret sitt arbeid.

Vi har i skoleåret holdt en refleksaksjon, byttekveld og en gå-sykle-aksjon. Skoleåret 2019/2020 har hatt liten aktivitet i 2020 på grunn av korona.

17. mai blei gjennomført digitalt. Komiteen har tenkt alternativt og fått til en god feiring. De gjennomførte et lotteri som gav FAU inntekter, selv om vi ikke hadde noe fysisk arrangement.

Når smittesituasjonen igjen gikk til gult nivå ved skolestart, bestemte styret seg for å holde et digitalt årsmøte for FAU. Alle papirer blir lagt ut og det gis mulighet for alle foresatte å godkjenne eller ikke godkjenne vedtekter, budsjett, regnskap, årshjul og årsmelding.

Ina Nestor

Leder, FAU Aursmoen skole